[opaTtok go Hakasy Nel 3SATBEPOXYIO
Ne08-03-O[ Big 10.01.2024 p. [upexTop BifoKpeMNeHorocTpyKTYpPHOro
nigpo3ainyykOaecbKnili TEXHIYHNI
axosudkpremk OHTY »
Ninia IBAHOBA
— 2024 P-

/

Po3mip onnartu 3a HaBYaHHA N0 A0roBopy (KOHTPaKTY)
y BifokpemneHoMy CTPYKTYpHOMY nigpo3aini «O4ecbKomMy TeEXHIYHOMY

CneujanbHiCcTb

Kopg Ha3Ba

181 Xapuyosli
TEXHONOrII

181 Xapuyosli
TeXHONOrII

182 TexHonoris nerkoi

NPOMWCNOBOCTI

TexHonorisa nerkoi

182 :
MPOMMCNOBOCTI

(haxoBomy Konegpki OHTY»
BCTYMHUKIB 2023 poKy

[eHHa hopma HaBYaHHS
piBeHb «(haxoBMIA MONOALLUNIA 6aKaaBp»

BapTicTb HaBYaHHSA No
forosopy (KOHTpakT),
rPH.
1-uin pik KaneHgapHwui
HaBYaHHA  piK HaBYaHHA 3

(pik 1 ciyHg no 31

OcBITHA nNporpama basa, TepMiH BCTYNY) rpyaHs 2024p.
HaBHaHHA BapTicTb poky
BCTYMY HaBYaHHA
BapTicTb 3 BpaxyBaHHAM
poky NiABULLEHHS B
BCTYNy Mexax iHaekcy
iHnAuiT 2023
(105%)
. Basa - 9kn.,
Bupo6bHULTBO X/iba, 4 DOKM 16400 17200
KOHAUTEPCbKMX, MaKapOHHUX P
BUPOGIB i XapuoBUX Basa - 11 K
KOHLeHTparTiB 3 poKi 16400 17200
basa - 9kn.,
IHHOBALiiiHi TexHoNOrii Ta 4 poKi 16400 17200
opraHisauisi rpomMagcbLKoro c 1
XapuyBaHHS asa - 1l K.,
3 ok 16400 17200
ba3sa - 9kn.,
MogentoBaHHs Ta 4 poKm 16400 17200
KOHCTPYOBaHHS
NPOMMUCOBMX BMPOGiB basa - 11 kn.,
3 ok 16400 17200
basa - 9kn.,
_ 4 pokw 16400 17200
IHAYCTpIS moan
basa -~ LL k1, 46400 17200

3 POKM



051

075

072

076

123

123

123

121

142

142

EkoHOMiKa

MapKeTuHr

®iHaHcy,
6aHKiBCbKa CrpaBa,
CTpaxyBaHHS Ta
(hOHA0BUIA PUHOK

MignpuemcTeo Ta
Toprieng

Komn’toTepHa
IHXXeHepis

Komn’totepHa
IHXXeHepis

Komn’toTepHa
IHXeHepis

IHXXeHepis
nporpamHoro
3a0€e3MeYeHHs

EHepreTnyHe
MaLLVHOOBYAyBaHHS

EHepreTnyHe
MalLVHOO6Y AyBaHHS

EkoHOMiKa Ta opraHisaLis
bi3Hecy

IT-MapkeTuHr Ta 6i3Hec-
KOMYHIiKaLii

diHaHcK, GaHKIBCbKa cnpasa
Ta IHTePHeT-BaHKIHT

ToBap0o3HABCTBO B MUTHI
cnpasi

O6cnyroByBaHHS
KOMM’OTEPHUX CUCTEM i
Mepex

KomntoTepHa rpadika ta
Web-amn3aiH

Beaneka KoMM' OTEPHUX
CMCTEM Ta Mepex

Po3po6Ka nporpaMHoro
3a0e3rneyeHHs

MoHTaX i 06CnyroByBaHHs
X0/1041/TbHO-KOMMPECOPHNX
MallVH Ta yCTaHOB

MoHTaX Ta 06C/yroByBaHHS
CUCTEM KOHAMLIOHYBaHHS i
BEHTU/IALIT MOBITPSA

Ba3a - 9kn.,
3 poku

basa - 11 kn.,
2 POKM

Ba3a - 9kn.,
3 POKM

basa - 11 Kn.,
2 POKM

Baza-9kin.,
3 PoKmn

Basa - 11 Kkn.,
2 poku

basa - 9kn.,
3 POKM

Basa - 11 kn.,
2 poKu

basza - 9 kn.,
4 poku

basa - 11 kn.,
3 poKM

basa - 9 kn.,
4 poku

basa - 11 kn.,
3 PoKn

basza- 9 kn.,
4 poKu

Baza - 11 Kn.,
3 poku

Ba3za - 9 kn.,
4 poku

baza - 11 kn.,
3 POKM

basa - 9 Kkn.,
4 pokn

Basa - 11 Kkn.,
3 PoKn

basza - 9 kn.,
4 poku

Basza - 11 Kn.,
3 poku

17600

17600

17600

17600

17600

17600

17600

17600

18800

18800

18800

18800

18800

18800

18800

+ 18800

16400

16400

16400

16400

18500

18500

18500

18500

18500

18500

18500

18500

19700

19700

19700

19700

19700

19700

19700

19700

17200

17200

17200

17200



[eHHa hopma HaBYaHHS
piBEHb «baKanasp»

CneunianbHicTb

OcBiTHS nporpama

Koz Hassa

051 EkoHOMmiKa EkoHoMiKa nignpuemcTaa

Komn’roTepHa

123 . , ’ i i
itKeHepis Komn’toTepHa IHXeHepis

142 EHepretnuHe Cuctemu KOHAULIOHYBaHHA
MalLUMHOGYAYBaHHSA | BEHTUNALIT NOBITPSA

Basa, TepmiH
HaBYaHHS

Baza- (haxosuii

monof, 6ak.,
2 poKu

Basza- (haxosuii

monog, 6ax.,
2 POKM

baza- (haxosuii

monof, 6ak.,
2 POKM

3aoyHa (hopMa HaBYaHHA

piBeHb «(haxoBuii MOMOALLINIA BaKanaBp»

Cneuja/ibHICTb

OcBITHA nporpamMa

Kog Hassa
BupobHULTBO X/iba,
g1 XapHosi KOHAMTEPCBKNX,
TexHonorii MaKapOHHWX BMPOOGIB i
XapyoBMX KOHLIEHTpaTIB
TexHosnoris nerkoi i
182 . IHAYyCTpiA Moan
MPOMMCNOBOCTI
MaLlMHO6YAyBaHHA A pecop

MallWH Ta YCTaHOB

basa, TepMmiH
HaBYaHHSA

ba3a - kBa.
poob.,
2 POKM

basa - KBa.
pob.,

2 PoKM
ba3sa - kBa.
pob.,

2 poKu

BapTicTb HaBuYaHHA No
[0roBopy (KOHTpaKT),

rPH.
1-1in pik KanengapHuii
HaBYaHHA  piK HaBYaHHSA 3
(pik L ciyns no 31
BCTYMY) rpyaHs 2024 p.
BapTicTb poky
BCTYNY HaBYaHHS
BaprticTb 3 BpaxyBaHHAM
poky MiABULLEHHS B
BCTYNy Mexax iHaeKcy
iHnALiT 2023
(105%)
20500 21500
20500 21500
17000 17900

BapTicTb HaBYaHHS Mo
[0roBopy (KOHTpakT),

rPH.
1-ni pik KanengapHuii
HaBYaHHA  piK HaBYaHHA 3
(piK 1 ciyHsa no 31
BCTYMy) rpygHsa 2024 p.
BapTicTb poky
BCTYNY HaBYaHHS
BapTicTtb 3 BpaxyBaHHsM
poKy NigBULLEHHS B
BCTYNY MeXax iHaeKcy
iHnAuiT 2023
(105%)
10700 11200
10700 11200
10700 11200



MpumiTka:

1. Po3mip BapTOCTi HaBYaHHA 3a OCBITHbO-NPOMECIMHUM PIBHEM «(axOBUA MOMNOALLNIA
GakanaBp» Ta «bakanaBp» MO KOHTpakTy y 2024 poui BM3Ha4YeHW Ha nifcTasi
Ka/TbKyNnaLil BCTaHOB/IEHOT BapTOCTi HaByaHHA y 2023 poui, NigBULLEHUIA B MeXXax
IHOeKcy iHdnauit 3a 2023 p. - 5,1%, a came Ha 5% Ta OKpyrneHa BignoBsigHO
YCTaHOB/MEHOT (POPMM.

2. BapTicTb HaBYaHHA Ha 3a04HOMY BIAAI/IEHHI BM3HayeHa Ha MiACTaBl KanbKynauil
BCTaHOB/IEHOI BapTOCTI HaB4YaHHA y 2024 poui BM3HayYeHa Ha MiAcTaBi KasibKynauii
BCTaHOB/IEHOI BapTOCTI HaBYaHHA y 2023 poui, nigsulleHa B MexXkax iHAeKcy IHpAauit
3a 2023 p. - 5,1%, a came Ha 5% Ta OKpyr/ieHa BiANOBIAHO YCTaHOB/IEHOI (DOPMMU.

3. ¥YMOBM HafaHHA MO KOHTPakKTy BW3Ha4yeHi B [0Oroeopi, SKi nNepefbavaroTb
BiANOBiJa/IbHICTb CTOPIH 3a BUKOHAHHAM MNiAnMcaHOro KOHTPakTy,

4. BapTiCTb HaBYaHHA Ha MOCAIQYHOUYNX KypcaxX BCTAHOB/IKOETHCA pPO3paxyHKamu - cyma
KOHTPaKTy MOTOYHOr0 Kypcy MOMHOXeHa Ha iHAeKC iH(AAuil 3a MUHYIMA piK i
LOBOAMTLCA A0 Bigoma CTy[eHTIB Ta IX 6aTbKiB MMCbMOBO.

5. CTyfeHTU, AKi MOHOB/IOKOTLCA Ha HaBYaHHA MNICNA akKageMiyHOol BiAMYCTKM PO3MIp
onnaTtn 3a HagaHHA OCBITHLOT MOC/YrN BCTaHOB/IHOETLCA Ha PiBHI PO3Mipy onnatu 3a
HaflaHHA OCBITHbLOT MOCNYIN POKY HaBYaHHS, 3 SKOFO BOHU MPOAOBXYOTb HaBYaHHS.

6. CTyneHTW, AKi NOHOB/IEHI abo 3apaxoBaHi Ha cTapwi Kypcu (B NopsgKy MOMOBHEHHSA
yy60BUX rpyn), po3Mip onnatyv 3a HagaHHA OCBITHbLOI MOCMYTM BCTAHOB/OETHCA Ha
piBHI PO3MIpy onnaTu 3a HafaHHsA OCBITHLOI MOCAYrM POKY HaBYaHHA, 3 AKOro
NPOAOBXYHTb ab0 MOYMHAOTb HaBYaHHS.

ConoBHUI Byxrantep AHHa MATHIYEHKO

Buk.: Kosasibuyk A.B.



JonaTtok Ao Hakasy No2 SATBEP)KYHO
Ne08-03-O/1 Big 10.01.2024 p.
TEXHIYHWIA
OHTY»
' ' IBAHOBA
2024 p.

Po3mip onsiati 3a HaBYaHHA Mo A4OroBopy (KOHTPaKTY)
y BigokpemneHoMy CTPYKTYpHOMY Nigpo3aini «OaecbKoMy TeEXHIYHOMY
(paxoBomy Konemki OHTY»
CTYZEHTIB APYroro poKy HaB4yaHHs (npuitom 2022 poky)

[eHHa hopma HaBYaHHS
piBeHb «(haxoBMI MONOALINIA baKaaBp»

BapTicTb HaBYaHHA NoO

CneujianbHICTb
[0roBopy (KOHTPaKT), FPH.

KanengapHunin -~ KaneHgapHuii pik
PiK HABYaHHA 3 1|  HaBYaHHS 3 |
CcivHa no 31 CiuHa no 31
; rpyaHa 2023H.p.  rpyaHs 2024H.p.
OcBITHSA nporpama basa, TepMIH BcTaHoBneHa BcTaHoB/eHa
Koz HasBa HaBHaHHA BapTiCTb 2-T0 BapTiCTb 2-T0
POKY HaBYaHHA  POKY HaBYaHHA 3
3 BpaxyBaHHAM BpaxyBaHHAM
NiABWLLEHHA B NiABULLEHHS B
Mexax iHAeKcy Mexax iHgekcy
iHnALiT 2022p. iHnALiT 2023p.
(110%) (105%)
BUpo6HULTBO X/i6a, Bazap;z:l(n ; 16400 17200
181 Xapuosi KOHAMTEPCbKNX, MaKapOHHWNX
TexHonorii BMPOOIB | Xap4oBMX Basa - 11 K1
< KOHLEHTpaTiB 3 DOk K 16400 17200
basa - 9«kn.,
XapYoBi IHHOBALiViHI TexHooriT Ta 4 poku 16400 17200
181 P opraHisayis rpoMacbKoro
TEXHONOTr i1 Bas3a 11 K.
XapHyBaHHA 3 poky ’ 16400 17200
basa - 9kn.,
. . MogentoBaHHs Ta 4 DOKU 16400 17200
TexHonoris Nerkoi p
182 HDOMUCIIOBOCTI KOHCTPYHOBaHHS
P NPOMUCNOBIX BUPOGIB 5332 E)ol:MKn” 16400 17200
_ basa - oK, 16400 17200
TexHONoris Nerkot . POKK
182 MPOMUCIOBOCTI IHAYCTPIA MOAM
basa - 1L k., 16400 17200

3 POKM



051

075

072

076

123

123

123

121

142

142

EkoHOMiKa

MapKeTuHr

®iHaHcw,
6aHKiBCbKa CrpaBa,
CTpaxyBaHHA Ta
(hOHA0BUIA PUHOK

MignpremcTeo Ta
TOpriBng

Komn’oTepHa
IHXeHepis

Komn’toTepHa
IHXeHepis

Komn’totepHa
IHXXeHepis

IHXeHepis
NporpamHoro
3a0e3mneyeHHs

EHepretuyHe
MaLuMHO6YAyBaHHS

EHepretuyHe
MaLlMHObYayBaHHS

EKoHOMiKa Ta opraHisauis
6i3Hecy

IT-mMapkeTuHr Ta bi3Hec-
KOMYHIiKaLii

diHaHcK, 6aHKIBCbKa cripaBa
Ta IHTepHeT-6aHKiHT

ToBapo3HaBCTBO B MUTHIM
crpasi

O6cnyroByBaHHs
KOMM’OTEPHUX CUCTEM |
Mepex

KomntoTtepHa rpadika ta
Web-au3aiiH

Besneka KomMN’OTEPHUX
CUCTEM Ta Mepex

Po3pobka nporpamHOro
3a0e3MneyeHHs

MoHTaX | 06CNyroByBaHHA
X0M04MNbHO-KOMMPECOPHUX
MalLVH Ta yCTaHOB

MoHTaX Ta 06C/TyroByBaHHs
CUCTEM KOHAMLLIOHYBAHHS |
BEHTUNALIT NOBITPA

Basa - 9kn.,
3 POKmn

basa - 11 kn.,
2 poKu

basza - 9kn.,
3 POKmn

basa - 11 kn.,
2 POKM

Bbasza-9k.,
3 PoKn

baza - 11 kn.,
2 poKu

Ba3a - 9kn.,
3 POKmn

Basza - 11 Kn.,
2 poKu

basza- 9 kn.,
4 poKu

basza - 11 kn.,
3 poKku

basa - 9 kn.,
4 poKK

Ba3za - 11 Kn.,
3 PoKmn

Ba3a - 9 Kn.,
4 poku

basa - 11 kn.,
3 poKn

basa - 9 kn.,
4 poKu

ba3a - 11 Kkn.,
3 PoKn

Ba3a - 9 Kkn.,
4 pokn

basza - 11 kn.,
3 poku

Basza - 9 kn.,
4 pokn

basa - 11 kn.,
3 poKmn

17600

17600

17600

17600

17600

17600

17600

17600

18800

18800

18800

18800

18800

18800

18800

18800

16400

16400

16400

16400

18500

18500

18500

18500

18500

18500

18500

18500

19700

19700

19700

19700

19700

19700

19700

19700

17200

17200

17200

17200



CneujanbHICTb

Kog Ha3Ba

051 EKoHOMmiKa

Komn’toTepHa

123 . .
IHXeHepis
EHepreTnyHe

142
MaLlMHO6YAyBaHHSA

Cneuja/ibHICTb

Kopg Hassa
181 Xapuyosli
TexHoNorIl

TexHonorisa nerkoi

182 :
MPOMWC/IOBOCTI
EHepreTnyHe

142
MalLWHOBYayBaHHS

[eHHa hopma HaBYaHHA
piBEHb «baKanasp»

OcBITHA nporpama

EKoHOMiKa
nignpvemcraa

Komn’toTepHa
IHXeHepis

Cuctemu
KOHAWLIOHYBAHHS |
BEHTUNALIT NOBITPSA

Basa, TepMmiH
HaBYaHHS

Bbasza- axosuii
monog, bak.,

2 POKM
Baza- thaxosuii
monog, 6ax.,
2 poKu
basza - haxoBuii
monog, 6ak.,

2 POKM

3aoyHa (hopma HaB4YaHHA

piBeHb «(axoBuii MONOALLMIA 6aKanaBp»

OcBiTHS Nporpama

Bupo6HMLTBO X/iba,
KOHAUTEPCbKKX,
MaKapOHHMX BUPOOGIB i
XapyoBUX KOHLEHTpaTIB

IHaycTpia moau

MoHTax i
06CNyroByBaHHS
XONOAWNBHO-
KOMMPECOPHMX MaLUWH
Ta yCTaHOoB

basa, TepMiH

HaB4YaHHA

Ba3a - KBa.

pob.,
2 POKM

basa - KBa1.

pob.,
2 poKu

Ba3a - kBan.

pob.,
2 poKM

KaneHgapHuit pik
HaBYaHHA 3 | CiYHA HaBYaHHS 3 1 CiyHs
no 31 rpyaHs
2023H.p.
BcraHoBneHa
BapTiCTb 2-T0 POKY
HaBYaHHS 3 Bpaxy-
BaHHAMMNIABU-
LLIEHHS B MeXax
iHAeKcy iHpNALiT
2022p. (110%)

NiABWLLEHHA B
Mexax iHaekcy
iHtnauii 2022p.

BapTicTb HaBYaHHS M0 OroBoOpY

(KOHTpaKT), rpH.
KaneHgapHuit pik

no 31 rpyaHs
2024H.p.
BcraHoBneHa
BapTiCTb 2-r0 POKY
HaBYaHHS 3 Bpaxy-
BaHHAMNIiABW-
LLEHHA B MeXax
iHAeKcy iHnALiT
2023p. (105%)

20500 21500
20500 21500
17000 17900

BapTicTb HaBuYaHHs Mo

L0roBopy (KOHTPaKT), IpH.
KanengapHuin pik - KaneHgapHuia pik
HaBYaHHA 3 | CiYHs

HaBYaHHA 3 |

no 31 rpyaHs CiyHs no 31
2023H.p. rpygHa 2024H.p.
BcTaHoB/eHa BcTaHoB/eHa
BapTiCTb 2-r0 PoKy BapTiCTb 2-r0
HaBYaHHs 3 POKY HaBYaHHS 3
BpaxyBaHHAM BpaxyBaHHAM

NigBULLIEHHS B
Mexax iHfeKcy
iHnALiT 2023p.

(110%) (104%)
10700 11200
10700 11200
10700 11200



MpumiTKa,;

1. Po3mip BapTOCTi HaBYaHHSA 3a OCBITHbO-MPOKECINHMM PiBHEM «(haX0OBWUiA MOSIOALLMIA
bakanasp» Ta «bakanaBp» Mo KOHTPakTy y 2024 poui BU3HAYEHWiA Ha MiAcTaBi
Ka/lbKyILiT BCTaHOB/IEHOT BapTOCTi HaBYaHHA y 2023 poui, MigBULLEHNIA B MeXax
IHAEeKCY IHAUIT 3a 2023 p. - 5,1%, a came Ha 5% Ta OKpyr/ieHa BiAnoBigHO
yCTaHOB/EHOI (hopMu.

2. BapTicTb HaBYaHHSA Ha 3a04HOMY BiAJINEHHI BU3HaYeHa Ha NiAcTaBi KalbKynauii
BCTaHOB/IEHOT BAPTOCTI HaBYaHHSA y 2024 poui BU3HaYeHa Ha MiACTaBi Ka/ibKy AUl
BCTAHOB/IEHOI BAPTOCTi HaBYaHHSA y 2023 poui, NiABuLLeHa B MeXax IHAEKCY THNALIT
3a 2023 p. - 5,1%, a came Ha 5% Ta OKpyrneHa BiAnoBiAHO YCTaHOB/IEHOT (POPMMU.

3. YMOBM HaflaHHS M0 KOHTPaKTY BM3HAYeHI B [Or0OBOpI, AKi nepefdayvaroTb
BIAMNOBIAA/ILHICTL CTOPIH 33 BUKOHAHHAM MiAMMCAaHOro KOHTPaKTY,

4. BapTiCTb HaBYaHHA Ha NOCNIAYHUMX Kypcax BCTAHOB/IOETLCA PO3paxyHKaMu — cyma
KOHTPaKTy NOTOYHOrO Kypcy NMOMHOXeHa Ha IHAEeKC IH(NAUIT 38 MUHYIUIA PIK i
AO0BOAMTLCA [0 BifloMa CTY[EHTIB Ta 1X 6aTbKiB MMCbMOBO.

5. CTydeHTW, AKi MOHOB/IOOTBLCA Ha HaBYaHHA MICNA akafemiyHOT BIAMYCTKUA PO3Mip
onatn 3a HaflaHHA OCBITHLOT MOC/YrM BCTAHOB/IKOETLCA Ha PiBHI PO3Mipy onnatu 3a
HafaHHA OCBITHBLOT MOCMYT POKY HaBYaHHSA, 3 AKOrO BOHW MPOAOBXKYHOTbH HaBYaHHS.

6. CTyfeHTW, AKi MOHOB/MEHI abo 3apaxoBaHi Ha cTaplli Kypcu (B NOPSAAKY MOMOBHEHHA
y460BMX Trpyn), po3Mip OoniaTv 3a HafjaHHA OCBITHLOI MOCNYr BCTAHOB/OETHCA HA
PIBHI PO3Mipy OMJaTu 3a HafJaHHA OCBITHbOI MOCAYrM POKY HaBYaHHA, 3 AKOro
MPOAOBXYHTb a0 NOYMHAKOTL HaBYaHHS.

[C0NOBHMIA Byxrantep AHHa NMATHIYEHKO

Buk.: KoBanbuyk A.B.



JopaTtok no Hakasy Ne3

Ne08-03-OZ, Big 10.01.2024 p.

Koz

181

182

182

051

075

072

076

3SATBEPKYIO
OunpekTop BigoKpemneHoOro CTpyKTypHOro
nigpo3sainy «/OfecbKnili TEXHIYHWI (haxoBuUi

Konemk OHTY »

Jlini4 1IBAHORA

2024 |,

Po3mip onnartu 3a HaBYaHHA NO A0roBopy (KOHTPaKTY)
y BifokpemneHoMy CTPYKTYpHOMY nigpo3aini «O4ecbKomy TeEXHIYHOMY
thaxoBomy Konemki OHTY»
CTYAEHTIB TPETLOr0 POKY HaByaHHS (npuiiom 2021 poky)

CneuianbHicTb

HasBa

XapuyoBi TexHosorii

TexHonoris nerkoi
NPOMUCNOBOCTI

TexHonoris nerxpi
NPOMWCMOBOCTI

EkoHOMiKa

MapKeTuHr

®iHaHcw,
6aHKiBCbKa Crpasa,
CTpaxyBaHHs Ta
(hOHL0BMIA PUHOK

MignpremcTeo Ta
TOpriBns

[eHHa hopma HaBYaHHS

piBeHb «(haxoBMini MONOALLNIA HaKanasp»

OcBiTHS nporpama

BrpobHuuTBO XNiba,
KOHAUTEPCbKMX,
MaKapOHHUX BUPOOIB i
XapyoBuX
KOHLEHTpaTiB

IHLYCTpisa Moan

MogentoBaHHsA Ta
KOHCTPYHOBaHHS
NPOMMCIOBUX
BMPOGIB

EkoHOMiKa Ta
opraHisauis 6i3Hecy

IT-MapKeTUHr Ta
6i3Hec-KOMYHiKau,iT

®iHaHCw,
6aHKiBCbKa crpaBa
Ta IHTepHeT-6aHKiHT

ToBapo3HaBCTBO B
MUTHIl cnpas.i

Basa,
TEPMIH
HaBYaHHSA

basa - 9kn.,
4 poku,
baza - 11 kn.,
3 poku

ba3a - KP

Basa - 9kn.,
4 pokn,

baza - 11 kn.,
3 poku

baza - KP
Basa - 9kn.,
4 poku,

baza - 11 kn.,
3 poku

basza - KP
Ba3a - 9 kn.,
3 poku,
baza - 11 kn.,
2 poKM

ba3a - KP
Baza - 9 kn.,
3 poku,

baza - 11 kn.,
2 poku

basa - KP
Baza - 9 kn.,
3 poku,
baza - 11 kn.,
2 poKMn

ba3a - KP
Ba3a - 9 kn.,
3 pokn,
baza - 11 kn.,
2 poKu

basza - KP

BapTicTb HaBYaHHS Mo AOroBopy
(KOHTpaKT), rpH.

KaneHgapHuii pik

KaneHgapHwuii pik

HaBYaHHS 3 | CiYHS MO HaBYaHHSA 3 1 CiuHA no

31 rpyaHa 2023 H.p.
BcTaHoBEHa BapTicTb
3-ro poKy HaBYaHHA 3
BpaxyBaHHAM
NigBYILLEHHS B MeXax
iHAeKcy iHDsayii
2022p. (110%)

16300

16300

16300

17600

17600

17600

17600

31 rpyaHsa 2024 H.p.
BcTaHoBeHa BapTicTb
3-ro poKy HaBYaHHS 3
BpaxyBaHHSM
NiJBYLLEHHS B MEXaX
iHAeKCY iHGNALIT
2023p. (105%)

17100

17100

17100

18500

18500

185Q0

18500



Baza - 9kn.,

O6cnyroByBaHHs 4 poKu
Komm’'toTepHa ) POKM,
123 . Tep KOMM’IOTEPHUX Basa - 11 kn, 18800 19700
IHXeHepis : 3
CUCTEM | Mepex poku
ba3a - KP
K Baza-9kn.,
, OMMKOTEPHA 4 poku
Komm’toTepH . ,
123 [ oMntoTepHa rpacika Ta Web- Basa - 11 Kn., 18800 19700
IHXeHepis o 3
An3aiH poku
basa - KP
5 Ba3a - 9kn.,
) e3nekKa 4 DOKUN
Komn’toTepHa POKM,
123 . Tep KOMM'FOTEPHNX Basa - 11 Kn., 18800 19700
IHXeHepis 3
CMCTEM Ta Mepex poku
basa - KP
| . P 6 baza-9ki1.,
HXXEHEPIA 03P00Ka 4 poKu,
121 nporpamHoro nporpamHoro Basa - 11 Kn., 18800 19700
3a6e3neyeHHs | 3a6e3neyeHHs 3 poku
ba3a - KP
MoOHTaxX i baza-9k.,
06CNyroByBaHHS 4 poku,
142 I\EA:EJpI/ngqueBaHHﬂ XONOANNbHO- Basa - 11 K., 16300 17100
yay KOMMPECOPHMX MaLUMH 3 POKK
Ta yCTaHOB basa - KP
MoHTaX Ta Ba3a - 9K/,
006CNyroByBaHHS 4 poKu,
142 I\E/I:I?Upl/lrsgqueBaHHﬂ cucTem Basa - 11 ki, 16300 17100
YAy KOHAWLiOHYBaHHS | 3 pokm
BEHTUNIALLIT NOBITPSA basa - KP
MpumiTKa:
1. Po3mip BapTOCTi HaBYaHHSA MO KOHTPaKTy, y 2024 poui BU3HAYEHWNIA Ha MigcTaBi KanbKynsauit
BCTAHOB/EHOT BapTOCTi HaBYaHHS y 2023 poui, NiABULLEHNIA B MeXaX iHAEKCY iH(auiT 3a
2023 p. - 5,1%, a came Ha 5% Ta OKpyr/eHa Bi4NoOBIAHO YCTaHOB/EHOI (DOPMMU.
2. YMOBW HaflaHHA M0 KOHTPAaKTYy BM3HAYeHi B JOroBopi, fKi nepefbdayatoTb BifnoBifasbHICTb
CTOpPIH 33 BUKOHAHHAM MiANNCaHOro KOHTPaKTY,
3. BapTicTb HaBYaHHA Ha MOCMAIAYHOUYMX Kypcax BCTaHOB/IOETLCA pPO3paxyHkamu - Cyma
KOHTPaKTy NOTOYHOr0o Kypcy MOMHOXEHa Ha iHAEeKC TH(NALIT 32 MAUHYINIA PiK | OBOANTLCA
[0 BifloMa CTyAeHTIB Ta X 6aTbKiB MUCbMOBO.
4. CTyAeHTW, AKi MOHOBIOKTLCA HA HABYAHHA MICNA akafeMivyHol BIAMYCTKM po3Mip onsaty 3a

HafaHHA OCBITHbOI MOCNYMX BCTAHOBMIOETHCA Ha PIBHI PO3MIpy oOMniatv 3a HajaHHA
OCBITHbLOT MOCNYTY POKY HaBYaHHSA, 3 AKOr0 BOHU NPOLOBXYHOTb HaBYaHHS.

CTyfeHT, SKi NOHOBMEHI abo 3apaxoBaHi Ha CTaplwi Kypcu (B NOpsAKy MOMOBHEHHS
y4y60BUX rpyn), po3mip onnatu 3a HagaHHA OCBITHbOI MOCMYrM BCTaHOB/KOETLCA Ha PiBHI
PO3Mipy OnsaTy 3a HafaHHS OCBITHLOT NOCMYTN POKY HaBYaHHSA, 3 AKOro NMPOAOBXYHOTb abo
MOYMHAKOTb HABYaHHS.

["onoBHWIA Byxrantep AHHa MATHIYEHKO

Buk.: KoBanbuyk A.B.



Joaatok o Hakasy Ned
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Kopg

181

182

182

123

123

123

121

SATBEPKYHO
LOvipekTop BigoKpemneHoro CTpyKTYpHOro
nigpo3giny «OaecbKnin TEXHIYHWIA haxoBuia

Ninisi IBAHOBA
2024 p.

Po3mip onnarty 3a HaBYaHHA Mo A0roBopy (KOHTPaKTy)
y BifokpemneHoMy CTPYKTYpHOMY Migpo3aini «OnecbKoMy TeXHIYHOMY
thaxosomy Konegki OHTY»
CTYAEHTIB YeTBEPTOro poKy HaByaHHA (npuiiom 2020 poky)

[eHHa hopma HaBYaHHA
piBeHb «haxoBU MOMOALLUIK 6akanaBp»

BapTicTb HaBYaHHSA Mo AOroBoOpy
(KOHTpaKT), rpH.
KaneHgapHwit pik KaneHgapHwit pik
HaBYaHHA 3 | CIYHA N0 HaBYaHHSA 3 | CiYHA NO

CneuianbHicTb

. BaBa}, 31 rpyaHa 2023 H.p. 31 rpygHs 2024 H.p.
OcBiTHA nporpama TEPMIH BcTaHOBNeHa BapTicTb  BCTaHOB/EHA BapTiCTh
Hassa HaBYaHHA  4-ro poky HaBUYaHH 3 4-ro POKY HaBYaHHS 3
BpaxXyBaHHAM BpaxyBaHHAM
MiABULLEHHSA B MeXax NiABULLEHHS B MeXax
iHAeKcy iHpnauit iHAeKkcy iHpnaLiT
2022p. (110%) 2023p. (105%)
Brpo6bHMLUTBO XNiba, Basa - 9K,
KOHONTEPCbKKUX, 4 poku,
Xapyosi TEXHONOrIT  MakapoHHWX BMPo6IB i Basa - 11 k., 14400 15100
XapuoBMX 3 poku
KOHLIEHTPATIB basa - KP
Bbaza-9kn.,
. . 4 poku
TexHonorist nerkoi . :
EXHOnorIA NETKO IHoyCTpis Moan basa - 11 Kn., 14400 15100
NPOMUCIOBOCTI 3 poky
basa - KP
MogentoBaHHS Ta basa - 9kn.,
TeXHOMOrif 1erkoi  KOHCTPYHOBaHHS é;;;“f'il . 14400 15100
MPOMUCNOBOCTI MPOMMC/IOBUX Ipokn
BUpOGiB Basa - KP
06 basa - 9.,
, CNYyroByBaHHSA 4 pokw,
Komn'toTepHa KOMIM'FOTEPHNX basa - 11 Kn., 16400 17200
IHXXeHepIa : 3 DOKM
CUCTEM | MEPeX p
basa - KP
K ba3sa - 9kn.,
, OMMNIOTEPHA 4 poku
Komn’toTepHa . ’
. Tep rpadika Ta Web- Basa - 11 Kk, 16400 17200
IHXXeHepia o 3 DOKM
[n3anH p
basa - KP
c basa - 9k,
, e3neka 4 poku
Komn’toTepHa , ’
. Tep KOMIM’KOTEPHUX Basa - 11 Kn., 16400 17200
IHXXeHepIa 3 DOKM
CUCTEM Ta Mepex p
basa - KP
| . P 6 basa - 9k,
HXXeHepia 03p0obKa 4 poku,
NnporpamHoro nporpamMHoro Basa - 11 K., 16400 17200
3abe3neyeHHs 3abe3neyeHHs 3 poku

basa - KP



MOHTaX i

p, basa - 9kn.,
1 EODrEKE oo mmena, 16400 17200
KOMMPECOPHMX MalUMH 3 POKMK
Ta yCTaHOB basa - KP
MoHTax Ta Basa - 9K,
s S a0
KOHAMLIOHYBaHHS | 3 poku
BEHTUNALLIT NOBITPSA basa - KP
MpumiTka:

1. Po3mip BapTOCTi HaBYaHHS MO KOHTPaKTy, Yy 2024 poui BU3HAYeHWUIA Ha NigcTaBi KanbKynaLil
BCTaHOB/IEHOT BApPTOCTI HaB4yaHHs y 2023 poui, NiABULLEHUA B MeXax iHAeKCy iHQAAUii 3a
2023 p. - 5,1%, a came Ha 5% Ta OKpyr/eHa BiAnNoBiAHO YCTAHOB/IEHOT (hOPMMU.

2. YMOBM HafjlaHHS N0 KOHTPaKTy BW3Ha4eHi B [Orosopi, AKi nepegbayvaroTb BiAnoBiAaIbHICTb
CTOPIH 3@ BUKOHAHHAM MiANMCAHOrO KOHTPAKTY,

3. BapTiCTb HaBYaHHA Ha NOCNIAYHUYMX Kypcax BCTaHOB/IOETLCA pO3paxyHKamy - cyma
KOHTPaKTy NOTOYHOr0 KypCy MOMHOXEHA Ha IHAEKC IH(AALIT 32 MUHYNUI PIK | LJOBOANUTLCA
[0 BijoMa CTyAeHTIB Ta iX 6aTbKiB N1CbMOBO.

4. CTyfeHTu, AKi NOHOB/MIOKTHLCA HA HABYAHHA NICNA akaAeMivyHOil BiAMYCTKM po3mip onsiatu 3a
HaJaHHSA OCBITHLOT NOCNYTr BCTAHOB/IKOETLCA HA PIBHI PO3MIpY OMNSaT 3a HafaHHSA OCBITHLOI
MOCNYry POKY HaBYaHHSA, 3 AKOrO BOHW MPOLOBXYHOTb HaBYaHHS.

5. CTygeHTH, SiKi NOHOB/NEHI abo 3apaxoBaHi Ha CTapLli Kypcu (B MOpPsAAKY NOMOBHEHHSA Y460BMX

rpyn), po3mip onjaTu 3a HafaHHSA OCBITHLOI MOC/YrM BCTAHOB/HOETHCA HAa PIBHI PO3Mipy
onfaTh 3a HaflaHHA OCBITHbOI MOC/AYIM POKY HaBYaHHA, 3 SKOro MPOAOBXYKTb abo
MOYMHAKOTb HABYaHHS.

"0NOBHUIA ByxranTep AHHa MATHIYEHKO

Buk.: KoBanbuyk A.B.



